#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATABiNA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' OO1/201 9/CCE, DE 08 DE JANEIRO DE 201 9

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO
E EXPRESSÃO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista a
aprovação ad r({Áerendzzm do Colegiado do Departamento de Artes,

RESOLVE

ALTERAR o período do afastamento integral do servidor docente SERGIO

NUNES MELO, SIAPE 1435890, do Departamento de Artes, para cursar Pós-doutorado

junto à Scboo/ ofCz///ure and Creafive .dr/s 6SCCSy da UníversiQ ofG/asgow, na Escória,

de 01 de fevereiro de 2019 a 31 de janeiro de 2020, para

aneiro de 202Q

PROF'
Vice-Diretora do C(

Port

SU,Á/AN.4i.,{fE
ttro de Coi

kSPARI
hicação e Expressão